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REFERENCIA: VERIFICACION FINAL DE CAPACIDAD JURIDICA DENTRO DE LA SOLICITUD PUBLICA DE PROPUESTAS

003 DE 2023 - SPUP 003 DE 2023

Para consider-acién del comité de evaluacién, presentamos informe juridico del proceso de SOLICITUD PUBLICA DE
PROPUESTAS 003 DE 2023 - SPUP 003 DE 2023, cuyo objeto es “CONSTRUCCION DE OBRAS DE SANEAMIENTO
BASICO PARA EL PREDIO LOTE A DEL MUNICIPIO DE ACACIAS, META” Segin lo estipulado en el pliego de

condiciones, con los siguientes resultados:

Es importante indicar que, en el marco del cierre del proceso de la referencia, llegaron las siguientes propuestas:

No. NOMBRE DEL PROPONENTE VALOR DE LA NUMERO | DATOS DE LA POLIZA
PROPUESTA DE DE SERIEDAD DE LA
FOLIOS OFERTA
CONSORCIO SANEAMIENTO DOS MIL QUINIENTOS 566 ASEGURADORA:
1 Representado Legalmente por: SESENTAY UN ASEGURADORA
HAROLD DAHIAN LINARES MILLONES SOLIDARIA DE
GUERRERO SEISCIENTOS COLOMBIA
cedula de ciudadania N° CUARENTA Y SEIS MIL No. DE POLIZA:
1.121.868.026 de Villavicencio | DOSCIENTOS SESENTA 620-47-
Correo Electronico: Y SIETE PESOS M/CTE 994000048963
con.saneamiento2023@gmail.com ($2.561.646.267) ANEXO: 0
Teléfono: TOMADOR:
3106731902 CONSORCIO
Direccion: SANEAMIENTO
Carrera 14 No. 13-76 FECHA DE
Acacias - Meta EXPEDICION:
08 DE MAYQ DE 2023
SUCURSAL:
VILLAVICENCIO
VALOR ASEGURADO:
DOSCIENTOS
CINCUENTAY SEIS

MILLONES CIENTO
SETENTAY SIETE MIL
SETECIENTOS
TREINTA PESOS CON
DIEZ CENTAVOS
($256.177.730)
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En este sentido, presento la verificacion de los siguientes componentes.

CONSORCIO SANEAMIENTO
Representado Legalmente por:
HAROLD DAHIAN LINARES GUERRERO
C.C.1.121.868.026 de Villavicencio

ESPECIFICACIONES CONTENIDO NUMERO DE | VALORACIO
DOCUMENTOS DE FOLIOS N
VERIFICACION CUMPLE /
CAPACIDAD JURIDICA NO CUMPLE
CARTA DE | [ Carta firmada por el Representante Legal Sl FOLIOS 04 AL CUMPLE
PRESENTACION  DE | | facultado 13 DE LA
LA PROPUESTA Manifiesta que conoce y acepta el pliego Sl PROPUESTA
de condiciones
Copia de la cedula de ciudadania Si
Representante legal es ingeniero civil o Sl

sanitario, y/o viene abonada por ingeniero
civil o sanitario

Copia de la matricula profesional y/o Sl
tarjeta profesional

Certificado del Consejo Profesional Sl
Nacional de Ingenieria - COPNIA

Manifiesta no estar incurso en Sl
inhabilidades e incompatibilidades.

Nombre o razébn social, datos, y Si

direcciones (Por lo menos wuna (1)
direccion de correo electrénico)

Indica validez de la oferta por tres (3) Sl
meses
Si la propuesta es en consorcio o union Sl

temporal debe indicar el nombre y pais de
origen de cada uno de |os integrantes

GARANTIA DE | ASEGURADORA: ASEGURADORA SOLIDARIA DE COLOMBIA FOLIOS 35 AL | CUMPLE
SERIEDAD DE LA | No. DE POLIZA: 620-47-994000048963 39 DE LA
PROPUESTA ANEXO: O PROPUESTA

TOMADOR: CONSORCIO SANEAMIENTO

FECHA DE EXPEDICION: 08 DE MAYO DE 2023

SUCURSAL: VILLAVICENCIO

VALOR ASEGURADO: DOSCIENTOS CINCUENTA Y SEIS MILLONES
CIENTO SETENTA Y SIETE MIL SETECIENTOS TREINTA PESOS CON
DIEZ CENTAVOS

($256.177.730)

VIGENCIA DESDE: 12/05/2023

VIGENCIA HASTA: 17/08/2023

AMPARO CUMPLE
VIGENCIA CUMPLE
VALOR ASEGURADO CUMPLE &4
BENEFICIARIO CUMPLE s
TOMADOR CUMPLE (¥
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POLIZA DE SEGURO
CUMPLIMIENTO

POLIZA DE SEGURO DE
CUMPLIMIENTO
ENTIDAD
DECRETO 1082 DE
2015

ESTATAL

RECIBO DE PAGO

ACREDITACION DE LA
EXISTENCIA Y
REPRESENTACION
LEGAL

S| SE ANEXO
PROPONENTE PLURAL

CONSORCIO SANEAMIENTO

INTEGRANTES

CAMARA DE COMERCIO

INGETOOL CONSTRUCCIONES
S.AS.

NIT: 900.361.749-0
REPRESENTATE LEGAL:
JAVIER ORLANDO BAQUERO
GUAYACAN
C.C. 79.558.067 de Bogota
D.C.
Participacion: 50%

De Villavicencio, Meta
Fecha de Expedicion:
2023/05/02 - 08:35:40
Fecha de Matricula:
JUNIO 04 DE 2010
Fecha de renovacion de la
matricula:

MARZO 31 DE 2023
Cadigo de Verificacion:
heSP7cqEAJ
Actividad Econdémica:
4290 - CONSTRUCCION DE
OTRAS OBRAS DE INGENIERIA
CIVIL
Vigencia:

VIGENCIA: QUE EL TERMINO
DE DURACION DE LA
PERSONA JURIDICA ES

INDEFINIDO.

Objeto social:
“(...) OBJETO SOCIAL: (...) 4)
REALIZAR OBRAS CIVILES DE
CONSTRUCCION,
INFRAESTRUCTURA Y TODO
LO RELACIONADO CON FINCA
RAIZ, VENTA,
ADMINISTRACION Y/0
CONSIGNACION. (...)"

Representante Legal:
BAQUERO GUAYACAN JAVIER
ORLANDO
C.C. 79,558, 067 de Bogota
D.C.

Facultades y limitaciones:
FUNCIONES Y FACULTADES
DEL REPRESENTANTE LEGAL.
LA SOCIEDAD SERA
GERENCIADA, ADMINISTRADA
Y REPRESENTADA
LEGALMENTE ANTE

FOLIOS 22 AL
24 DE LA
PROPUESTA

CUMPLE

vicios

Vigilado
Superser
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TERCEROS POR EL
REPRESENTANTE LEGAL,
QUIEN PODRA CELEBRAR O
EJECUTAR TODOS LOS ACTOS
4 CONTRATOS
COMPRENDIDOS EN  EL
OBJETO SOCIAL O QUE SE
RELACIONEN DIRECTAMENTE
CON LA EXISTENCIA Y
FUNCIONAMIENTO DE LA
SOCIEDAD. EL SUPLENTE DEL
REPRESENTANTE LEGAL
TENDRA LAS MISMAS
FUNCIONES Y FACULTADES
DEL REPRESENTANTE LEGAL,
EN CASO DE AUSENCIA
TEMPORAL O DEFINITIVA DE
ESTE. ENTRE OTRAS LAS

SIGUIENTES SERAN
FUNCIONES DEL
REPRESENTANTE LEGAL: A)
EJERCER LA

REPRESENTACION LEGAL,
TANTO  JUDICIAL COMO
EXTRAJUDICIAL, DE LA
SOCIEDAD. B) CONVOCAR Y
PRESIDIR CON LOS LIMITES
QUE SENALAN LOS
PRESENTES ESTATUTOS,
TODAS LAS  ASAMBLEAS
GENERALES ¥ ACTOS
SOCIALES DE LA SOCIEDAD.
C) ADMINISTRAR LOS
NEGOCIOS DE LA SOCIEDAD,
EJECUTANDO A NOMBRE DE
ELLA TODA CLASE DE ACTOS
O CONTRATOS. D) VELAR POR
LOS INTERESES DE LA
SOCIEDAD DEBIENDO FIRMAR
LAS ACTAS, CONTRATOS,
CONVENIOS,
CORRESPONDENCIA
ESPECIAL,  MEMORIAS Y
TODOS LOS DOCUMENTOS
NECESARIOS. E) ENTABLAR
LAS ACCIONES  LEGALES
FRENTE A QUIENES
MALVERSEN, DESTRUYAN O
DANEN LOS FONDOS O
BIENES DELA SOCIEDAD. F)
ORDENAR LOS GASTOS Y LOS

Vigilado
Superservicios
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PAGOS, DENTRO DE SUS
LIMITACIONES. G) APROBAR
LOS ACTOS Y CONTRATOS
QUE COMPROMETAN A LA
SOCIEDAD Y LOS QUE
SENALEN LOS ESTATUTOS,
REGLAMENTOS, ACUERDOS
DE LA ASAMBLEA GENERAL

DE ACCIONISTAS,
RESOLUCIONES 0O DEMAS
DOCUMENTOS. H)

PRESENTAR A LA ASAMBLEA
GENERAL DE ACCIONISTAS
INFORME DE GESTION SOBRE
LA MARCHA DE LA SOCIEDAD
Y EN LAS REUNIONES

EXTRAORDINARIAS
EXPLICACIONES SOBRE LOS
MOTIVOS DE LA

CONVOCATORIA. I} HACER
CUMPLIR LA LEY, LOS
ESTATUTOS, LOS
REGLAMENTOS INTERNOS Y
LOS ACUERDOS DE LA
ASAMBLEA GENERAL DE
ACCIONISTAS. J) SOMETER A
CONSIDERACION Y
APROBACION DE LA
ASAMBLEA GENERAL DE
ACCIONISTAS, LOS PLANES,
PROGRAMAS Y PROYECTOS
DE LA SOCIEDAD. K) LAS
DEMAS QUE CORRESPONDAN
A LA NATURALEZA DE SU
CARGO. EL REPRESENTANTE
LEGAL SE  ENTENDERA
INVESTIDO DE LOS MAS
AMPLIOS PODERES PARA
ACTUAR EN TODAS LAS
CIRCUNSTANCIAS EN
NOMBRE DE LA SOCIEDAD,
CON EXCEPCION DE
AQUELLAS FACULTADES QUE,
DE ACUERDO CON LOS
ESTATUTOS, SE HUBIEREN
RESERVADO LOS
ACCIONISTAS. EN LAS
RELACIONES  FRENTE A
TERCEROS, LA SOCIEDAD
QUEDARA OBLIGADA POR LOS
ACTOS Y CONTRATOS

Acachay - Meta

2 Boaredn Fas
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CELEBRADOS POR EL
REPRESENTANTE LEGAL.
INGCO S.A.S. De Villavicencio, Meta FOLIOS 26 AL | CUMPLE
NIT: Fecha de Expedicion: 29 DE LA
901.361.844-6 2023/04/17 - 14:49:35 PROPUESTA
REPRESENTATE LEGAL: Fecha de Matricula:
EMILY GILDREY REYES ENERO 31 DE 2020
MORENO Fecha de renovacion de la
C.C. 1.006.903.719 de matricula:
Acacias MARZO 31 DE 2023
Participacion: 49% Codigo de Verificacion:
umb5642NGs5

Actividad Econdmica:
4290 - CONSTRUCCION DE
OTRAS OBRAS DE INGENIERIA
CIVIL
Vigencia:

VIGENCIA: QUE EL TERMINO
DE DURACION DE LA
PERSONA JURIDICA ES
INDEFINIDO.

Objeto social:
“(..JOBJETO  SOCIAL: LA
SOCIEDAD TENDRA COMO
OBJETO SOCIAL PRINCIPAL
LAS ACTIVIDADES DE

INGENIERIAS CIVIL,
AMBIENTAL, FORESTAL,
MECANICA Y ELECTRICA Y
ACTIVIDADES DE

ARQUITECTURA; DEMOLICION,
PREPARACION DE TERRENOS,
CONSTRUCCION DE
EDIFICACIONES
RESIDENCIALES Y NO
RESIDENCIALES, DEMOLICION
Y DERRIBO DE EDIFICIOS, CA
Y OTRAS ESTRUCTURAS,
TRABAJOS DE EXCAVACION,
CIMENTACION

CONSTRUCCIONES DE
CARRETERAS Y VIAS,
HORMIGONADO PARA

EDIFICACIONES DE  USO
RESIDENCIAL, COLOCACION
DE TECHADO 0
IMPERMEABILIZACION DE
TECHOS DE EDIFICIOS DE USO
RESIDENCIAL, OTRAS
ACTIVIDADES DE LA
CONSTRUCCION DE VIVIENDA

Atencién ol Clente

_ Acacias - Meta

Superservicion

Vigilado
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NUEVA PARA uso

RESIDENCIAL DE TIPO
FAMILIAR O MULTIFAMILIAR,
AMPLIACIONES Y REFORMA

COMPLETAS DE
EDIFICACIONES PARA USO
RESIDENCIAL,

CONSTRUCCION DE SAUNAS Y
JACUZZIS CONSTRUCCION DE
PROYECTOS DE SERVICIO
PUBLICO; TRAS ACTIVIDADES
DE LA CONSTRUCCION DE
EDIFICACIONES CON DESTINO
NO  RESIDENCIAL  COMO
BODEGAS, FABRICAS,
PLANTAS INDUSTRIALES,
BANCOS, ETC PRESTACION DE
SERVICIOS DE
INTERVENTORIA,
CONSULTORIA Y  OTRAS
ACTIVIDADES CONEXAS Y/0
COMPLEMENTARIAS {...)"

Representante Legal:
EMILY GILDREY REYES
MORENQ
C.C. 1.006.903.719 de
Acacias
Facultades y limitaciones:
“(...) REPRESENTACION
LEGAL: LA REPRESENTACION
LEGAL DE LA SOCIEDAD POR
ACCIONES SIMPLIFICADA
ESTARA A CARGO DE UNA
PERSONA NATURAL O
JURIDICA, ACCIONISTA O NO,
QUIEN TENDRA SUPLENTES,
DESIGNADO PARA UN
TERMINC DE UN ANO POR LA
ASAMBLEA GENERAL DE
ACCIONISTAS. LAS
FUNCIONES DEL
REPRESENTANTE LEGAL,
TERMINARAN EN CASO DE
DIMISION O REVOCACION POR
PARTE DE LA ASAMBLEA
GENERAL DE ACCIONISTA,
DECESO DE INCAPACIDAD EN
AQUELLQOS CASOS EN QUE EL
REPRESENTANTE LEGAL SEA
UNA PERSONA NATURAL, YEN

Vigtiado
Superservicios
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CASO DE LIQUIDACION

PRIVADA O JUDICIAL, CUANDO
FL REPRESENTANTE SEA UNA
PERSONA JURIDICA. LA
CESACION DE LAS FUNCIONES
DEL REPRESENTANTE LEGAL,
POR CUALQUIER CAUSA, NO
DA LUGAR A NINGUNA
INDEMNIZACION DE
CUALQUIER NATURALEZA,
DIFERENTE DE AQUELLAS
QUE LE CORRESPONDIEREN
CONFORME A LA LEY
LABORAL. LA REVOCACION
POR PARTE DE LA ASAMBLEA
GENERAL DE ACCIONISTAS
NO TENDRA QUE ESTAR
MOTIVADA Y PODRA
REALIZARSE EN CUALQUIER
TIEMPO. EN AQUELLOS
CASOS EN QUE EL
REPRESENTANTE LEGAL SEA
UNA PERSONA JURIDICA, LAS
FUNCIONES QUEDARAN A
CARGO DEL REPRESENTANTE
LEGAL DE ESTA. TODA
REMUNERACION QUE
TUVIERE DERECHO EL
REPRESENTANTE LEGAL DE
LA SOCIEDAD, DEBERA SER
APROBADA POR LA
ASAMBLEA GENERAL DE
ACCIONISTAS.

o o % o ok ok ok oF o o o sk ok b o R
FACULTADES DEL
REPRESENTANTE LEGAL: LA
SOCIEDAD SERA
GERENCIADA, ADMINISTRADA
Y REPRESENTADA
LEGALMENTE ANTE
TERCEROS POR EL
REPRESENTANTE LEGAL,
QUIEN NO TENDRA
RESTRICCIONES DE
CONTRATACION POR RAZON
DE LA NATURALEZA NI DE LA
CUANTIA DE LOS ACTOS QUE
CELEBRE. POR LO TANTO, SE
ENTENDERA QUE EL
REPRESENTANTE LEGAL
PODRA CELEBRAR O

Superservicios

vigilado

¢
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EJECUTAR TODOS LOS ACTOS
Y CONTRATOS
COMPRENDIDOS EN EL
OBJETO SOCIAL O QUE SE
RELACIONEN DIRECTAMENTE
CON LA EXISTENCIA Y EL
FUNCIONAMIENTO DE LA
SOCIEDAD.EL
REPRESENTANTE LEGAL SE
ENTENDERA INVESTIDO DE
LOS MAS AMPLIOS PODERES
PARA ACTUAR EN TODAS LAS
CIRCUNSTANCIAS EN
NOMBRE DE LA SOCIEDAD,
CON EXCEPCION DE
AQUELLAS FACULTADES QUE,
DE ACUERDO CON LOS
ESTATUTOS, SE HUBIEREN
RESERVADO LOS
ACCIONISTAS. EN LAS
RELACIONES FRENTE A
TERCEROS, LA SOCIEDAD
QUEDARA OBLIGADA POR LOS
ACTOS Y CONTRATOS
CELEBRADOS POR EL
REPRESENTANTE LEGAL.LE
ESTA PROHIBIDO AL
REPRESENTANTE LEGAL Y A
LOS DEMAS
ADMINISTRADORES DE LA
SOCIEDAD, POR Si 0 POR
INTERPUESTA PERSONA,
OBTENER BAJO CUALQUIER
FORMA O MODALIDAD
JURIDICA PRESTAMOS POR
PARTE DE LA SOCIEDAD U
OBTENER DE PARTE DE LA
SOCIEDAD AVAL, FIANZA O
CUALQUIER OTRO TIPO DE
GARANTIA DE SUS
OBLIGACIONES PERSONALES.

()"

MIGUEL CAMILO ORTIZ
CESPEDES
C.C. 17.349.249 de
Villavicencio
Participacion: 1%

PROFESION LIBERAL

CARTA DE CONFORMACION UNION TEMPORAL/ CONSORCIO

Los proponentes plurales deberan presentar el

documento de constitucion del consorcio o unién Sl

FOLIOS 31 AL
33 DE LA
PROPUESTA

FOLIOS 15 AL
20 DE LA
PROPUESTA

CUMPLE

CUMPLE

L)

Vigilado
Superiervicios
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temporal, debidamente autenticadas ante notaria
todas y cada una de las firmas de las personas
naturales o del representante legal de las personas
juridicas que la conforman.

A. Acreditar la existencia del proponente plural y Sl
clasificarlo en unién temporal o consorcio.

B. Acreditar el nombramiento de un Sl
representante y un suplente cuya intervencion
deberd quedar definida en la conformacion
del consorcio del consorcic o la union
temporal.

C. Aportar copia de la cédula de ciudadania del Sl
representante principal y suplente de la
estructura plural.

D. Acreditar que la vigencia de la estructura Si
piural no sea inferior al plazo del contrato y un
ano adicional.

E. El proponente plural debe senalar Sl
expresamente cual es el porcentaje de
participacion de cada uno de sus miembros.
La sumatoria del porcentaje de participacion
no podra ser diferente al 100%.

EXTRANJEROS NO APLICA POR TRATARSE DE UN PROPONENTE PLURAL CON INTEGRANTES NACIONALES
CERTIFICADO DE INTEGRANTE N° 1 INGETOOL FOLIOS 97 AL | CUMPLE
INSCRIPCION, CONSTRUCCIONES S.AS. | 109 DE LA
CLASIFICACION Y NIT: 900.361.749-0 PROPUESTA
CALIFICACION EN EL | | CODIGO DE VERIFICACION MWUUEQqcqE

REGISTRO UNICO DE | [ CAMARA DE COMERCIO DE: Villavicencio

PROPONENTES (RUP). | | FECHA DE EXPEDICION: Dentro de | 2023/05/02 - 08:35:47
los 30 dias anteriores.

RUP EN FIRME Esta vigente y EN FIRME:
Se deja constancia que al
reverso del folio 108 de la
propuesta y folio 49 del
RUP de INGETOOL
CONSTRUCCIONES S.AS.,
en el cual se remite: Que el
dia 12 de abril de 2023 el
proponente se renové en
el registro Unico de
proponentes bajo el
nimero 66231 del libro
primero de los
proponentes, que esta
inscripeion se publico en el
registro (nico empresarial
y social el dia 12 de abril

vicios

de 2023. i
RUP CODIFICADO (CLASIFICACION | La propuesta si cuenta >
UNSPSC) con los respectivos .G

o o\ ) o i Lo
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codigos en el RUP.

SG {FM | CL | PR
72 110 | 15 | 00

DESCRIPCION
Servicios de apoyo
para la
construccion.

SG |FM | CL | PR
72 |14 |11 | 00

DESCRIPCION
Servicios de
construccion y
revestimiento y
pavimentacion de
infraestructura

SG |[FM | CL | PR
72 115 |11 100

DESCRIPCION
Servicios de
construccion de
plomeria.

SG |FM | CL | PR
72 {15 [ 19 | 00

DESCRIPCION
Servicios de
albapileria y
mamposteria

SG | FM | CL | PR
72 |15 127 {00

DESCRIPCION
Servicios de
instalacion y
reparacion de
concreto

SG |[FM [ CL | PR
72 {15 |39 | 00

DESCRIPCION

Servicios de
preparacion de
obras de

construccion
Verificacion de renovacion, toda vez | Fecha de renovacion:
que el RUP debié actualizarse con | 12 de abril de 2023. A
corte al quinto dia habil de abril de | la fecha del cierre G

Superservicios

Vigilado

% . Atencion of Cliente Acacias - Meta R
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2023. 12/05/2023, se

encontraba EN FIRME.
INTEGRANTE N°2 INGCO SAS. FOLIOS 111 AL | CUMPLE

NIT: 901.361.844-6 117 DE LA

CODIGO DE VERIFICACION JAW2veQzCH PROPUESTA

CAMARA DE COMERCIO DE: Villavicencio

FECHA DE EXPEDICION: Dentro de | 2023/05/08 - 11:27:20
los 30 dias anteriores.

RUP EN FIRME Estda vigente y EN
FIRME: Se deja
constancia que a folio
117 de la propuesta y
folio 25 del RUP de
INGCO S.AS., en el cual
se remite: Que el dia 21
de abril de 2023 el
proponente se renovo
en el registro Unico de
proponentes bajo el
nimero 66421 del libro
primero de los
proponentes, que esta
inscripcion se publicé
en el registro dUnico
empresarial y social el
dia 21 de abril de

2023.
RUP CODIFICADO (CLASIFICACION | La propuesta si cuenta
UNSPSC) con los respectivos

codigos en el RUP.

SG |FM | CL [ PR
72 {10 | 15 | 00

DESCRIPCION
Servicios de apoyo
para la

construccion.

SG |FM | CL | PR
72 114 | 11 | 00

DESCRIPCION
Servicios de
construccién y
revestimiento y
pavimentacion  de
infraestructura

o

SUDErLervIcios

SG [FM [ CL [ PR
72 [15 [11 [ 00 .
DESCRIPCION &

Vigilad

Atencion ql(kmrr 2
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Servicios de
construccion de

plomeria.

SG |FM | CL | PR
72 |15 |19 | 00

DESCRIPCION
Servicios de
albafiileria y
mamposteria

SG |FM | CL | PR
72 {15 |27 | 00

DESCRIPCION
Servicios de
instalacian y
reparacion de
concreto

SG [FM [ CL | PR
72 |15 |39 | 00

DESCRIPCION

Servicios de
preparacion de
obras de

construccion

Verificacion de renovacion, toda vez
que el RUP debidé actualizarse con
corte al quinto dia habil de abril de
2023.

Fecha de renovacion:
21 de abril de 2023. A
la fecha del cierre
12/05/2023, se
encontraba EN FIRME.

CUMPLE

INTEGRANTE N°3 MIGUEL CAMILO ORTIZ FOLIOS 119 AL
CESPEDES 131 DE LA
C.C. 17.349.249 de PROPUESTA
Villavicencio

CODIGO DE VERIFICACION Ufy3Dr4c31

CAMARA DE COMERCIO DE: Villavicencio

FECHA DE EXPEDICION: Dentro de
los 30 dias anteriores.

2023/05/11 - 10:20:29

RUP EN FIRME

Esta vigente y EN FIRME:
Se deja constancia que
a folio 131 de la
propuesta y folio 50 del
RUP en el cual se remite:
Que el dia 04 de mayo
de 2023 el proponente
se inscribio en el registro
tnico de proponentes
bajo el niamero 67044

del libro primero de Jos

Atencion af Chente

Vigitado
Superservicios

¢

\
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proponentes, que esta

inscripcién se publicé en
el registro Unico
empresarial y social el
dia 04 de mayo de
2023.
Que el dia 10 de mayo
de 2023 el proponente
se actualizé en el
registro Unico de
proponentes  bajo el
nimero 67167 del libro
primero de los
proponentes, que esta
inscripcion se publicé en
el registro unico
empresarial y social el
dia 10 de mayo de 2023

RUP CODIFICADO (CLASIFICACION [La propuesta si cuenta

UNSPSC) con los respectivos
codigos en el RUP.

SG [FM | CL | PR

72 110 |15 | 00

DESCRIPCION

Servicios de apoyo

para la

construccion.

SG |FM | CL | PR

72 |14 | 11 | 00

DESCRIPCION

Servicios de

construccion y

revestimiento y

pavimentacion de

infraestructura

SG [FM | CL | PR

72 |15 |11 | 00

DESCRIPCION

Servicios de

construccion de

plomeria.

SG |FM | CL | PR

72 |15 | 19 | 00

DESCRIPCION

Servicios de

albanileria y

Vigilado
Superservicios

Atencion o‘ C(hente
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[ mamposteria |

SG | FM | CL | PR
72 |15 | 27 | OO

DESCRIPCION
Servicios de
instalacion y
reparacion de
concreto

SG |FM | CL | PR
72 | 15 | 39100

DESCRIPCION
Servicios de
preparacion de
obras de
construccion

Verificacion de renovacion, toda vez |Fecha de inscripcion: 04
que el RUP debié actualizarse con [de mayo de 2023. De
corte al quinto dia habil de abril de |acuerdo a la respuesta a

2023.

la observacion
presentada por el
proponente brindada el
dia 25 de mayo de
2023, se procede a
verificar nuevamente la
propuesta, encontrando
que a la fecha de la
evaluacion final
30/05/2023, se
encontraba EN FIRME.

CUMPLIMIENTO DE

INTREGRANTE N® 1

INGETOOL CONSTRUCCIONES

OBLIGACIONES CON S.AS. FOLIO 41 DE
LOS SISTEMAS NIT: 900.361.749-0 LA PROPUESTA CUMPLE
GENERALES DE | | Presenta ANEXO N°2, firmado | Lo aporta firmado por el

SEGURIDAD SOCIAL Y
APORTES
PARAFISCALES

por el representante legal o el
revisor fiscal

representante legal JAVIER
ORLANDO BAQUERO
GUAYACAN identificado con
C.C. 79,558, 067 de Bogota
D.C.

Nombre, identificacion
(Numero de tarjeta profesional
y certificado de antecedentes
de contador)

N/A

El revisor fiscal debera anexar
copia de la cedula de
ciudadania, copia de la tarjeta
profesional y copia del
certificado de antecedentes
disciplinarios vigentes de la

N/A

Superiervicios

Vigilado

¢

N
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| junta central de contadores |
INTREGRANTE N° 2 INGCO SAS. FOLIO 42 DE| CUMPLE
NIT: 901.361.844-6 LA PROPUESTA
Presenta ANEXO N°2, firmado | Lo aporta firmado por la
por el representante legal o el | representante legal EMILY
revisor fiscal GILDREY REYES MORENO
C.C. 1.006.903.719 de
Acacias
Nombre, identificacion
(Namero de tarjeta profesional N/A
y certificado de antecedentes
de contador)
El revisor fiscal debera anexar
copia de la cedula de
ciudadania, copia de la tarjeta
profesional y copia del N/A
certificado de antecedentes
disciplinarios vigentes de la
junta central de contadores
INTREGRANTE N° 2 Ing. MIGUEL CAMILO ORTIZ FOLIO 43 DE
CESPEDES CC 17.349.249 LA PROPUESTA
de Villavicencio
Se verifico en el sistema vy el
proponente  acredita la
afiliacion  entregando el
certificado de pago de
planilla
Presenta ANEXO N°2, firmado
por el representante legal o el N/A
revisor fiscal
Nombre, identificacion
(Numero de tarjeta profesional
y certificado de antecedentes
de contador) N/A
El revisor fiscal debera anexar N/A
copia de la cedula de
ciudadania, copia de la tarjeta
profesional y copia del
certificado de antecedentes
disciplinarios vigentes de la
junta central de contadores
CERTIFICADO DE REPRESENTANTE LEGAL HAROLD DAHIAN LINARES
ANTECEDENTES CONSORCIO SANEAMIENTO | GUERRERO FOLIO 45 DE CUMPLE
DISCIPLINARIOS C.C. 1.121.868.026 de | | LAPROPUESTA
Villavicencio
Aportan certificado de la | CERTIFICADO ORDINARIO

Atencion ol Chiente

Vigitado
SuUDeTrvervicios

¢
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persona natural de fecha:

No. 222699518 de fecha 09
de mayo del 2023

INTEGRANTE N° 1

SIN ANTECEDENTES NO REGISTRA SANCIONES NI
INHABILIDADES VIGENTES

CUMPLE / NO CUMPLE CUMPLE

REPRESENTANTE LEGAL | JAVIER ORLANDO BAQUERO

GUAYACAN identificado con
C.C. 79,558, 067 de Bogota
D.C.

Aportan certificado de Ia
persona natural de fecha:

CERTIFICADQ ORDINARIO
No. 222701015 de fecha 09
de mayo del 2023

SIN ANTECEDENTES NO REGISTRA SANCIONES NI
INHABILIDADES VIGENTES
CUMPLE / NO CUMPLE CUMPLE

INTEGRANTEN® 1

INGETOOL CONSTRUCCIONES
S.AAS.
NIT: 900.361.749-0

Aportan certificado de la
persona juridica de fecha:

CERTIFICADO ORDINARIO
No. 222702549 de fecha 09
de mayo del 2023

INTEGRANTEN® 2

SIN ANTECEDENTES NO REGISTRA SANCIONES NI
INHABILIDADES VIGENTES

CUMPLE / NO CUMPLE CUMPLE

REPRESENTANTE LEGAL | EMILY  GILDREY REYES

MORENO
C.C. 1.006.903.719  de
Acacias

persona juridica de fecha:

Aportan certificado de la | CERTIFICADO ORDINARIO
persona natural de fecha: No. 222701918 de fecha 09
de mayo del 2023
SIN ANTECEDENTES NO REGISTRA SANCIONES NI
INHABILIDADES VIGENTES
CUMPLE / NO CUMPLE CUMPLE
INTEGRANTE N°® 2 INGCO S.A.S.
NIT: 901.361.844-6
Aportan certificado de la | CERTIFICADO ORDINARIO

No. 222702826 de fecha 09
de mayo del 2023

SIN ANTECEDENTES NO REGISTRA SANCIONES NI
INHABILIDADES VIGENTES
CUMPLE / NO CUMPLE CUMPLE

INTEGRANTE N° 3

Ing. MIGUEL CAMILO ORTIZ
CESPEDES C.C. 17.349.249
de Villavicencio

FOLIO 48 DE
LA PROPUESTA

FOLIO 47 DE
LA PROPUESTA

FOLIO 50 DE
LA PROPUESTA

FOLIO 49 DE
LA PROPUESTA

FOLIO 49 DE
LA PROPUESTA

Vigilado
Superi

®
.: - Superservi

e
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Aportan certificado de la | CERTIFICADO ORDINARIO

No. 222701453 de fecha 09
de mayo del 2023

antecedentes fiscales persona

1006903719230509121310

SIN ANTECEDENTES NO REGISTRA SANCIONES NI
INHABILIDADES VIGENTES
CUMPLE / NO CUMPLE CUMPLE
CERTIFICADO DE REPRESENTANTE LEGAL | HAROLD DAHIAN LINARES FOLIO 59 DE CUMPLE
ANTECEDENTES CONSORCIO SANEAMIENTO GUERREROQ LA PROPUESTA
FISCALES DE LA c.C. 1.121.868.026 de
CONTRALORIA Villavicencio
GENERAL DE LA | | Aportan certificado de | Codigo de Verificacion
REPUBLICA antecedentes fiscales persona | 1121868026230509120014
natural de fecha: de fecha 09 de mayo del
2023
SIN ANTECEDENTES NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO
RESPONSABLE FISCAL.
CUMPLE / NO CUMPLE CUMPLE
REPRESENTANTE LEGAL | JAVIER ORLANDO BAQUERO | | FOLIO 61 DE
INTEGRANTE N° 1 GUAYACAN identificado con LA PROPUESTA
C.C. 79.558.067 de Bogota
D.C.
Aportan certificado de | Codigo de Verificacion
antecedentes fiscales persona | 79558067230509120748
natural de fecha: de fecha 09 de mayo del
2023
SIN ANTECEDENTES NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO
RESPONSABLE FISCAL.
CUMPLE / NO CUMPLE CUMPLE
INTEGRANTE N° 1 INGETOOL CONSTRUCCIONES | | TOHI0 62 DE
SAS. LA PROPUESTA
NIT: 900.361.749-0
Aportan certificado de | Codigo de Verificacion
antecedentes fiscales persona | 9003617490230509121610
juridica de fecha: de fecha 09 de mayo del
2023
SIN ANTECEDENTES NQO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO
RESPONSABLE FISCAL.
CUMPLE / NO CUMPLE CUMPLE
REPRESENTANTE LEGAL [ EMILY  GILDREY  REYES | | roLi0 64 DE
INTEGRANTE N°2 MORENO LA PROPUESTA
C.C: 1.006.903.719 de
Acacias
Aportan certificado de | Codigo de Verificacion

% Atencién ai (Nente '

CF¥aen

Vigilado
Superservicios

¢

|
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natural de fecha: de fecha 09 de mayo del
2023
SIN ANTECEDENTES NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO
RESPONSABLE FISCAL.
CUMPLE / NO CUMPLE CUMPLE
INTEGRANTE N° 2 INGCO S.AS. FOLIO 63 DE
NIT: 901.361.844-6 LA PROPUESTA
Aportan certificado de | Codigo de Verificacion
antecedentes fiscales persona | 9013618446230509121738
juridica de fecha: de fecha 09 de mayo del
2023
SIN ANTECEDENTES NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO
RESPONSABLE FISCAL.
CUMPLE / NO CUMPLE CUMPLE
INTEGRANTE N® 3 Ing. MIGUEL CAMILO ORTIZ
CESPEDES C.C. 17.349.249 igggogjesgi
de Villavicencio
Aportan certificado de | Cadigo de Verificacion
antecedentes fiscales persona | 17349249 de fecha 09 de
juridica de fecha: mayo del 2023
SIN ANTECEDENTES NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO
RESPONSABLE FISCAL.
CUMPLE / NO CUMPLE CUMPLE
CERTIFICADO REPRESENTANTE LEGAL | HAROLD DAHIAN LINARES FOLIO 53 DE CUMPLE
JUDICIAL VIGENTE CONSORCIO SANEAMIENTO GUERRERO LA PROPUESTA
CE, 1.121.868.026 de
Villavicencio
APORTAN SOPORTE DE CONSULTA EN LINEA DE
ANTECEDENTES PENALES Y REQUERIMIENTOS JUDICIALES EN
EL CUAL SE INDICA LO SIGUIENTE:
“(...) La Policia Nacional de Colombia informa: Que siendo las
12:00:37 PM horas del 09/05/2023, el ciudadano identificado
con: Cédula de Ciudadania N° 1121868026 Apellidos y
Nombres: LINARES GUERRERO HAROLD DAHIAN NO TIENE
ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES de
conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la
Constitucion Politica de Colombia.” {...)
SIN ANTECEDENTES NO TIENE ASUNTOS
PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES
CUMPLE / NO CUMPLE CUMPLE
[ REPRESENTANTE LEGAL [ JAVIER ORLANDO BAQUERO | | FOLIO 55 DE
LA PROPUESTA

Atencion ol (lente _

Superservicios

Vigiladao
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INTEGRANTE N°1 GUAYACAN identificado con
C.C. 79.558.067 de Bogota

D.C.

APORTAN SOPORTE DE CONSULTA EN LINEA DE
ANTECEDENTES PENALES Y REQUERIMIENTOS JUDICIALES EN
EL CUAL SE INDICA LO SIGUIENTE:

“...) La Policia Nacional de Colombia informa: Que siendo las
12:07:59 PM horas del 09/05/2023, el ciudadano identificado
con: Cédula de Ciudadania N° 79558067 Apellidos y Nombres:
BAQUERO GUAYACAN JAVIER ORLANDO NO TIENE ASUNTOS
PENDIENTES CON [LAS AUTORIDADES JUDICIALES de
conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la
Constitucion Politica de Colombia." (...)

SIN ANTECEDENTES NO TIENE ASUNTOS
PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES
CUMPLE / NO CUMPLE CUMPLE
REPRESENTANTE LEGAL | EMILY GILDREY REYES
INTEGRANTE N° 2 MORENO
CL. 1.006.203.719 de
Acacias

APORTAN SOPORTE DE CONSULTA EN LINEA DE
ANTECEDENTES PENALES Y REQUERIMIENTOS JUDICIALES EN
EL CUAL SE INDICA LO SIGUIENTE:

“...) La Policia Nacional de Colombia informa: Que siendo las
12:13:23 PM horas del 09/05/2023, el ciudadano identificado
con: Cédula de Ciudadania N° 1006903719 Apellidos y
Nombres: REYES MORENQ EMILY GILDREY NO TIENE ASUNTOS
PENDIENTES CON [LAS AUTORIDADES JUDICIALES de
conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la
Constitucion Politica de Colombia." (...)

SIN ANTECEDENTES NO TIENE ASUNTOS
PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES
CUMPLE / NO CUMPLE CUMPLE

INTEGRANTE N°3 Ing. MIGUEL CAMILO ORTIZ
CESPEDES C.C. 17.349.249

de Villavicencio

APORTAN SOPORTE DE CONSULTA EN LINEA DE
ANTECEDENTES PENALES Y REQUERIMIENTOS JUDICIALES EN
EL CUAL SE INDICA LO SIGUIENTE:

“(...) La Policia Nacional de Colombia informa: Que siendo las
12:10:35 PM horas del 09/05/2023, el ciudadano identificado
con: Cédula de Ciudadania N° 17349249 Apellidos y Nombres:
ORTIZ CESPEDES MIGUEL CAMILO NQ TIENE ASUNTOS

FOLIO 56 DE
LA PROPUESTA

FOLIO 57 DE
LA PROPUESTA

Atencidn of (Tente

AT ASS T w)

Vigilado
Superiervicios
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PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES de
conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la
Constituclén Politica de Colombia.” {...)

SIN ANTECEDENTES NO TIENE ASUNTOS
PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES

CUMPLE / NO CUMPLE CUMPLE

CERTIFICADO DEL
SISTEMA DE
REGISTRO NACIONAL
DE MEDIDAS
CORRECTIVAS DE LA
POLICIA NACIONAL.

REPRESENTANTE LEGAL | HAROLD DAHIAN LINARES
CONSORCIO SANEAMIENTO GUERRERQ
C.C. 1.121.868.026 de
Villavicencio

APORTAN SOPORTE DE CONSULTA EN LINEA DE LA PAGINA WEB
https://srvenpc.policia.gov.co/PSC/frm_cnp consulta.aspx
SISTEMA REGISTRO NACIONAL DE MEDIDAS CORRECTIVAS
RNMC EN EL CUAL SE INDICA LO SIGUIENTE:

“(...) La Policia Nacional de Colombia informa: Que a la fecha,
09/05/2023 12:01:58 p. m. el ciudadano con Cédula de
Ciudadania N° 1121868026 y nombre HAROLD DAHIAN
LINARES GUERRERO. NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS
PENDIENTES POR CUMPLIR.” (...}

SIN ANTECEDENTES NO TIENE MEDIDAS
CORRECTIVAS  PENDIENTES
POR CUMPLIR

CUMPLE / NO CUMPLE CUMPLE

REPRESENTANTE LEGAL | JAVIER ORLANDO BAQUERO
INTEGRANTE N°1 GUAYACAN identificado con
C.C. 79.558.067 de Bogotad
D.C.

APORTAN SOPORTE DE CONSULTA EN LINEA DE LA PAGINA WEB
https://srvcnpc.policia.gov.co/PSC/frm_cnp consulta.aspx
SISTEMA REGISTRO NACIONAL DE MEDIDAS CORRECTIVAS
RNMC EN EL CUAL SE INDICA LO SIGUIENTE:

“(...) La Policia Nacional de Colombia informa: Que a la fecha,
09/05/2023 12:08:22 p. m. el ciudadano con Cédula de
Ciudadania N° 79558067 y nombre JAVIER ORLANDO
BAQUERO GUAYACAN. NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS
PENDIENTES POR CUMPLIR.” (...)

SIN ANTECEDENTES NO TIENE MEDIDAS
CORRECTIVAS  PENDIENTES
POR CUMPLIR

CUMPLE / NO CUMPLE CUMPLE

REPRESENTANTE LEGAL | EMILY GILDREY REYES
INTEGRANTE N°2 MORENO
C.C. 1.006.903.719 de
Acacias

APORTAN SOPORTE DE CONSULTA EN LINEA DE LA PAGINA WEB

FOLIO 67 DE CUMPLE
LA PROPUESTA

FOLIO 69 DE
LA PROPUESTA

FOLIO 70 DE
LA PROPUESTA

Atencién al (hente

vigilado
Superervicios

¢




DEPARTAMENTO DEL META

MUNICIPIO DE ACACIAS
EMPRESA DE SERVICIOS PUBLICOS DE ACACIAS ES.P.
NIT. 822001833-5 - NUIR 1-50006000-3

* Renovamos Huestro Patrimonio

W\

Cédigo TRD Fecha Version Pagina
21/07/2020 3 22
https://srvenpe.policia.gov.co/PSC/frm _cnp_consulta.aspx
SISTEMA REGISTRO NACIONAL DE MEDIDAS CORRECTIVAS
RNMC EN EL CUAL SE INDICA LO SIGUIENTE:
“...) La Policia Nacional de Colombia informa: Que a la fecha,
09/05/2023 12:13:43 p. m. el ciudadano con Cédula de
Ciudadania N°. 1006903719 y nombre EMILY GILDREY REYES
MORENO. NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR
CUMPLIR.” (...)
SIN ANTECEDENTES NO TIENE MEDIDAS
CORRECTIVAS  PENDIENTES
POR CUMPLIR
CUMPLE / NO CUMPLE CUMPLE
INTEGRANTE N°3 Ing. MIGUEL CAMILO ORTIZ
CESPEDES C.C. 17.349.249
de Villavicencio
APORTAN SOPORTE DE CONSULTA EN LINEA DE LA PAGINA WEB
https://srvcnpc.policia.gov.co/PSC/frm_cnp_consulta.aspx
SISTEMA REGISTRO NACIONAL DE MEDIDAS CORRECTIVAS
RNMC EN EL CUAL SE INDICA LO SIGUIENTE:
“...) La Policia Nacional de Colombia informa: Que a la fecha,
09/05/2023 12:11:13 p. m. el ciudadano con Cédula de
Ciudadania N° 17349249 y nombre MIGUEL CAMILO ORTIZ
CESPEDES. NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES
POR CUMPLIR.” {...)
SIN ANTECEDENTES NO TIENE MEDIDAS
CORRECTIVAS  PENDIENTES
POR CUMPLIR
CUMPLE / NO CUMPLE CUMPLE
COMPROMISO Cada integrante aporta el anexo 3, conforme al anexo del pliego de | FOLIOS 77 AL CUMPLE
ANTICORRUPCION condiciones y estd suscrito por cada uno de los integrantes del | 80 DE LA
CONSORCIO SANEAMIENTO y su Representante legal. PROPUESTA
REGISTRO UNICO INTEGRANTEN®1 INGETOOL CONSTRUCCIONES | | FOLIOS 82 AL CUMPLE
TRIBUTARIO - RUT S.AS. 83 DE LA
NIT: 900.361.749-0 PROPUESTA
Aporta RUT N° 14857520663
De fecha: 2022/08/31 hora 14:55:38
pm
Cadigo ClU Sl tiene el codigo exigido
Tiene registrado 4290
CODIGO Cliu 4290 construccioén de
REQUERIDO otras obras de
ingenieria civil
INTEGRANTE N°2 INGCO S.A.S. FOLIOS 84 AL 58
NIT: 901.361.844-6 85 DE LA .
Aporta RUT N° 14786613654 o

Atencién of Chente

¢ A
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De fecha: 2023/01/14 hora 01:13:07 | | PROPUESTA
pm
Cadigo CIiU Sl tiene el codigo exigido
Tiene registrado 4290
CODIGO CllU 4290 construccion de
REQUERIDO otras obras de
ingenieria civil
INTEGRANTE N°3 Ing. MIGUEL CAMILO ORTIZ | | FOLIO 86 DE
CESPEDES C.C. 17.349.249 | | LA PROPUESTA
de Villavicencio
Aporta RUT N° 14881741347
De fecha: 09/12/2022 hora 10:18:42
pm
Cadigo ClIU Sl tiene el codigo exigido
Tiene registrado 4290
CODIGO Cliu 4290 construccion de
REQUERIDO otras obras de
ingenieria civil
ASPECTOS INTEGRANTE N° 1 INGETOOL CONSTRUCCIONES FOLIO 73 DE | CUMPLE
RELACIONADOS CON S.AS. LA PROPUESTA
EL NO REPORTE DE NIT: 900.361.749-0
MULTAS OBJETO DE | | Aporta anexo N°4 Manifest6 bajo la gravedad de
VERIFICACION COMO juramento  que no ha
REQUISITO sancionado ni multado
HABILITANTE
INTEGRANTE N°2 INGCO SAS. FOLIO 74 DE
NIT: 901.361.844-6 LA PROPUESTA
Aporta anexo N°4 Manifestd bajo la gravedad de
juramento que no ha
sancionado ni multado
INTEGRANTE N°3 ing. MIGUEL CAMILO ORmiz | | FOLIO 75 DE
CESPEDES C.C. 17.349.249 | | LAPROPUESTA
de Villavicencio
Aporta anexo N°4 de fecha: Manifesto bajo la gravedad de
juramento  que no ha
sancionado ni multado.
DECLARACION DE NO INTEGRANTE N° 1 INGETOOL CONSTRUCCIONES FOLIO 88 DE CUMPLE
ESTAR INCLUIDO EN S.AS. LA PROPUESTA

LAS LISTAS
NACIONALES E
INTERNACIONALES

DE LAVADO DE
ACTIVOS

NIT: 900.361.749-0

Aporta declaracion de fecha;

12 de mayo de 2023

Sanciones listas nacionales e
internacionales de lavado de
activos

NO REPORTA SANCIONES
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INTEGRANTE N®2

INGCO SAS.
NIT: 901.361.844-6

Aporta declaracion de fecha:

12 de mayo de 2023

Sanciones listas nacionales e
internacionales de lavado de
activos

NO REPORTA SANCIONES

INTEGRANTEN®3

Ing. MIGUEL CAMILO ORTIZ
CESPEDES C.C. 17.349.249
de Villavicencio

Aporta declaracion de fecha:

12 de mayo de 2023

Sanciones listas nacionales e
internacionales de lavado de
activos

NO REPORTA SANCIONES

FOLIO 89 DE
LA PROPUESTA

FOLIO 90 DE
LA PROPUESTA

COPIA DE LA LIBRETA
MILITAR

REPRESENTANTE LEGAL
CONSORCIO SANEAMIENTO
HAROLD DAHIAN LINARES
GUERRERO

C.Ci 1.121.868.026 de
Villavicencio

S| APORTA Certificado de su
Tarjeta Militar de fecha 04 de
mayo de 2023

INTEGRANTE N° 1
INGETOOL CONSTRUCCIONES
SAS.

NIT: 900.361.749-0

JAVIER ORLANDO BAQUERO
GUAYACAN identificado con
C.C. 79.558.067 de Bogota
D.C.

SI APORTA Certificado de su
Tarjeta Militar de fecha 09 de
mayo de 2023

INTEGRANTE N°2
INGCO S.A.S.
NIT: 901.361.844-6
EMILY GILDREY
MORENO
C.C. 1.006.903.719 de Acacias

REYES

N/A

INTEGRANTE N°3
Ing. MIGUEL CAMILO ORTIZ
CESPEDES C.C. 17.349.249
de Villavicencio

S| APORTA Certificado de su
Tarjeta Militar de fecha 08 de
mayo de 2023

FOLIO 92 DE
LA PROPUESTA

FOLIO 93 DE
LA PROPUESTA

N/A

FOLIO 94 DE
LA PROPUESTA

CUMPLE

En atencién a la anterior verificacién de requisitos de capacidad juridica, en nuestra calidad de jefe juridica y de
contratacion y asesor externo respectivamente nos permitimos emitir el siguiente concepto:

CONSORCIO SANEAMIENTO
Representada Legalmente por:
HAROLD DAHIAN LINARES GUERRERO

cedula de ciudadania N°®

1.121.868.026 de Villavicencio

Cumple o no con los requisitos establecidos en el pliego de condiciones en el marco del proceso de referencia
SOLICITUD PUBLICA DE PROPUESTAS 003 DE 2023 - SPUP 003 DE 2023

vigilado

Supenervicios
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CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA CUMPLE
GARANTIA DE SERIEDAD DE LA PROPUESTA CUMPLE
ACREDITACION DE LA EXISTENCIA Y REPRESENTACION CUMPLE
LEGAL

EXTRANJEROS NO APLICA
CERTIFICADO DE INSCRIPCION, CLASIFICACION Y CUMPLE
CALIFICACION EN EL REGISTRO UNICO DE

PROPONENTES (RUP).

CUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES CON LOS SISTEMAS CUMPLE
GENERALES DE SEGURIDAD SOCIAL Y APORTES

PARAFISCALES

CERTIFICADO DE ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS CUMPLE
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES FISCALES DE LA CUMPLE
CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA

CERTIFICADO JUDICIAL VIGENTE CUMPLE
CERTIFICADO DEL SISTEMA DE REGISTRO NACIONAL CUMPLE
DE MEDIDAS CORRECTIVAS DE LA POLICIA NACIONAL.

COMPROMISO ANTICORRUPCION CUMPLE
REGISTRO UNICO TRIBUTARIO CUMPLE
ASPECTOS RELACIONADOS CON EL NO REPORTE DE CUMPLE
MULTAS OBJETO DE VERIFICACION COMO REQUISITO

HABILITANTE

COPIA DE LA LIBRETA MILITAR CUMPLE
COPIA DEL DOCUMENTO DE IDENTIDAD DEL CUMPLE

REPRESENTANTE LEGAL

En atencion a la verificacion de los factores de capacidad juridica, nos permitimos manifestar que el proponente
CONSORCIO SANEAMIENTO, representada legalmente por el sefior HAROLD DAHIAN LINARES GUERRERO
identificado con la C.C. 1.121.868.026 de Villavicencio, se declara HABIL JURIDICAMENTE.

Sin otro particular, la presente se firma por los que en ella intervinieron a los treinta (30) dias del mes de mayo de

2023.

LILIANA
Jefe Juridicay de Contratacion
Empresa de Servicios Pliblicos de Acacias E.S.P.

D IN DAMIAN RODRIGUE (0]
Asesor Externo
Empresa de Servicios Publicos de Acacias E.S.P.

Atencién of Clrente

vicios

Vigilado
Superser




